平成 24 年５月 28 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代 表取締役 社長  名屋 佑一 郎

(ＪＡＳＤＡＱコード番号６７８７)

問い合わせ先 執行役員 経営管理室長 古屋督生

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 24 年６月 27 日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

執行役員

Meiko Electronics Vietnam Co., Ltd.

ジェネラルディレクター 工場長

和田 純也
Meiko Electronics Vietnam Co., Ltd.

ジェネラルディレクター 工場長

執行役員

名幸電子（広州南沙）有限公司

董事総経理 中国広州工場 工場長

赤羽 廣司
名幸電子（広州南沙）有限公司

中国広州工場 工場長

以上